
 

                                                                  CONTRATO Nº 179/2018 
 
 

TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO AO CONTRATO N° 
174/2018, PARTE INTEGRANTE DA LICITAÇÃO, 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018, 
CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE CAMPOS BELOS/GO E A EMPRESA TW 
COMERCIO DE PAPEIS E INFORMATICA LTDA. 

 
 

Pelo presente instrumento particular do contrato para o fornecimento de materiais de 
expediente e pedagógico, entre si fazem, de um lado, O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE CAMPOS BELOS/GO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 
o nº 10.462.799/0001-91, com sede na Rua Adelino J. dos Santos, S/N, Quadra P, Lote 10, 
Centro, Campos Belos/GO, representada neste ato pelo Gestor do fundo Municipal de 
Saúde, o Senhor GUILHERME DAVI DA SILVA, brasileiro, casado, enfermeiro, inscrito no 
CI/RG nº 4429344 SSP-GO e no CPF sob o nº 005.116.671-24, residente e domiciliado em 
Campos Belos/Go, neste instrumento denominado simplesmente CONTRATANTE e do 
outro lado a licitante TW COMERCIO DE PAPEIS E INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ 
03.616.668/0001-56, situada à Rua 04, nº 284, Qd 55, Lt 11, setor Central, Goiânia-GO 
aqui representada pela Sra. IVANILDA VAZ FERREIRA, brasileira, divorciada, portadora 
da Carteira de Identidade nº 1.615.286-2º VIA DGPC/GO e CPF/MF nº 375.450.941-15, 
residente e domiciliada a Rua 2, Qd 2, Lt 06, Parque Industrial de Goiânia-GO doravante 
denominada apenas de CONTRATADA, o fazendo de acordo com as cláusulas e condições 
seguintes:   
 
 
Dos Fundamentos:  
Este contrato decorre da licitação realizada na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº. 
008/2018 datado de 29/01/2018, regido pela Lei Federal nº. 10.520/2002 e 
subsidiariamente pela Lei 8.666/93 em sua redação vigente, homologada pelo Senhor 
Gestor Municipal, em 02 de fevereiro de 2018, que é parte integrante do presente 
instrumento contratual.  
 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:  
O presente Termo Aditivo contratual tem por objeto a alteração na descrição abaixo: 
 
 
 
ONDE SE-LÊ: 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS 
GUILHERME DAVI DA SILVA 

Contratante 
 
 
 



 

LEIA-SE: 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS BELOS/GO 
GUILHERME DAVI DA SILVA 

GESTOR DO FUNDO 
Contratante 

 
 

Campos Belos/GO, 09 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS BELOS/GO 
GUILHERME DAVI DA SILVA 

GESTOR DO FUNDO 
Contratante 

 
 
 
 

TW COMERCIO DE PAPEIS E INFORMATICA LTDA   
CNPJ 03.616.668/0001-56 

Contratada 
 


